

2014

**ÇALIŞMA RAPORU**

**AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
GENEL SEKRETERLİĞİ**



**AKDENİZ**

**MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ**

**İHRACATÇILARI BİRLİĞİ**

**AKDENİZ MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ  
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  
YÖNETİM KURULU**

**Asil Üyeler**

<i>Cemay Meyan Kökü San. Ve Dış Tic. Ltd. Şti</i>	<i>M.Bülent AYMEN</i>	<i>Başkan</i>
<i>İntertim Orman Ür.İth.İhr.ve Tic.Ltd.Şti.</i>	<i>Tarık CİĞER</i>	<i>Başkan Yrd.</i>
<i>Boydak Dış Tic.AŞ</i>	<i>Murat BOZDAĞ</i>	<i>Başkan Yrd.</i>
<i>Bayamtaş İth.İhr.A.Ş</i>	<i>M.Raci BAYAM</i>	<i>Muhasip Üye</i>
<i>Demirağlar Orm.Ürün.San.ve Tic.Ltd.Şti</i>	<i>Ahmet Hamdi DEMİRAĞ</i>	<i>Üye</i>
<i>Güney Ambalaj San.ve Tic.Ltd.Şti.</i>	<i>Kamerhan DIBLAN</i>	<i>Üye</i>
<i>Mevlasi Mustafa Amb. San. İth. İhr. Tic. Ltd. Şti.</i>	<i>Yunus İSTANBULLU</i>	<i>Üye</i>
<i>Gizir Ahş. İnş. Tur. San. Tic. A.Ş.</i>	<i>İsa GİZİR</i>	<i>Üye</i>
<i>Arkopa Ahşap Panel San. A.Ş.</i>	<i>R.Omur KILIÇER</i>	<i>Üye</i>
<i>Monessa Uyku Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Mehmet ÇETİN</i>	<i>Üye</i>
<i>Hiss Kamış San. Tic. Ve İhr. Ltd. Şti.</i>	<i>Ersin DÜNDAR</i>	<i>Üye</i>

**Yedek Üyeler**

<i>Helena Konf.Sedefli Mob. İmalat San.ve Tic.Ltd.Şti.</i>
<i>Ova Oluklu Mukavva Ambalaj San.ve Tic.A.Ş.</i>
<i>Yonpaş Orman Ürün. San.ve Tic.A.Ş.</i>
<i>Yağmur Mobilya San.ve Tic.A.Ş.</i>
<i>Merkez Çelik San. ve Tic. A.Ş.</i>
<i>Zeki Baltalı Or. Ür.İth.İhr.San.ve Tic.Ltd.Şti.</i>
<i>Kıtem İç ve Dış Tic.Ltd.Şti.</i>
<i>Mondi Yatak Yorgan San.ve Tic. A.Ş.</i>
<i>İstikbal Mobilya San.ve Tic. A.Ş.</i>
<i>İncom Endüstriyel Makinaları İth.İhr.ve Tic. A.Ş.</i>

**Denetim Kurulu Asil Üyeleri**

<i>Teknik Masura Ambalaj San. Ve Tic. A.Ş.</i>	<i>Faruk KIRAÇ</i>
<i>Kareks İth. İhr. Ltd. Şti.</i>	<i>Ferit BAYTAROĞLU</i>
<i>Seyhan İnşaat Hızarcılık Tur. San. Ve Tic. Ltd. Şti.</i>	<i>Alpay SEYHAN</i>

**Denetim Kurulu Yedek Üyeleri**

<i>Köseoğlu Mobilya San. Ve Tic. Ltd.Şti.</i>
<i>İmisk İth.İhr. Tic.ve Nak. A.Ş.</i>

## ***DEĞERLİ ÜYELERİMİZ,***

Genel Kurulumuzun Nisan /2014 yılında gösterdiği teveccüh ile seçilen yönetim kurulumuzun faaliyetlerine başlamıştır.

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği dört alt sektöre ayrılmıştır. Bunlar; Mobilya, Ağaç Mamulleri, Kâğıt, Karton ve Ambalaj, Orman Tali Ürünleridir. Ülkemize katma değeri en yüksek döviz girdisi sağlayan bu sektörlerin ihracatı da, Türkiye'nin toplam ihracatı içinde önemli bir yer tutmaktadır. Yönetim Kurulumuz, bu dört alt sektörün temsilcilerini barındırmaktadır. Ayrıca, Türkiye'nin en geniş hinterlandına sahip İhracatçı Birliği olarak da, tüm ihracat yapan illerden temsilciler de Yönetim Kurulumuzda yer almaktadır. Birliğimiz üyesi tüm Bölge ihracatçıları hem sektörel ve hem de bölgesel olarak temsil edildiğinden tüm yaşanan problemlere de müdahalemiz hızlı ve efektif olmaktadır.

Çevre ülkelerde yaşanan siyasi karışıklıkların etkisiyle, 2014 yılını bir önceki yıla göre % 4 oranında düşük bir artışla 158 milyar dolar ihracat ile kapatmış bulunuyoruz. Aynı şekilde Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri Sektörü ihracatı da yaşanan sıkıntılardan etkilenmiş ve 2014 yılını % 1,4 oranında artış ile kapatıp sene sonu itibari ile 4,5 milyar dolarlık ihracat ile tamamlamıştır. Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri ihracatı ise söz konusu durumdan daha çok etkilenerek % -2 oranında bir düşüş yaşamış ve 537 milyon 723 bin dolar ihracat rakamına ulaşmıştır.

Zor şartlar altında çalışan ihracatçılarımızın yanında olabilmek adına önceki dönemlerde olduğu gibi 2015 yılında da son hızla çalışmaktayız. Sektör sorunlarını çözmek için Yönetim Kurulu üyelerimiz Orman Genel Müdürlüğü, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Zirai Karantina Genel Müdürlüğü, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, Türkiye İhracatçılar Meclisi ile sektör sorunlarının çözülmesine yönelik girişimlerde bulunmuştur.

Ayrıca, Birliğimiz (AKAMİB) koordinatörlüğünde, İstanbul Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği (İİB), Ege Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği (EİB), Orta Anadolu Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği (OAİB), İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhr. Birliği (İKMİB), İstanbul Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB), Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (AKMİB) ve Akdeniz Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB) ortaklıklarıyla mobilya sektöründe yeni teknoloji ve metotların üretim süreçlerine kazandırılması, üniversite sanayi işbirliğinin güçlendirilerek yurt dışı pazarda sektörün daha rekabetçi hale gelmesi demek olan AR-GE Proje Pazarı etkinliğinin ikincisi gerçekleştirilmiştir.

Bilindiği üzere ülkemizin mobilya sektörü birçok alt sektörü içinde barındıran ve ihracatımızda ön sıralarda yer alan bir sektörümüzdür. Mobilya AR-GE Proje Pazarı ile Sektörün gelişimi, üniversite öğrencileri, akademisyen ve araştırmacılar ile sanayici ve ihracatçıların ortak projeler yapmalarıyla mümkün kılınması amaçlanmaktadır. Söz konusu etkinlik ile sektörümüzün geleceğine ışık tutmak öncelikli hedefimizdir.

Yönetim Kurulumuz gerektiğinde sizler için her türlü özveri ile çalışmalarına devam edecektir.

Siz değerli ihracatçılarımıza teşekkür eder, 2015 yılında artan rakamlarla ihracat gerçekleştirmeniz temennisiyle hepinize saygılarımı sunarım.

**Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürün. İhr. Birliği  
Yönetim Kurulu Adına**



**M. Bülent AYMEN  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI**

## **2014 YILINDA YAPILAN FAALİYETLER**

- Birliğimiz için kurumsal kimlik ve logo çalışması yaptırılmıştır.
- "Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesine ilişkin Tebliğ" çevresinde Mobilya Üreticilerinin İhracata Yönlendirilmesi ve Mobilya İhracatının Artırılmasına yönelik yürütülen proje programı kapsamında Kayseri ve Adana illerinde Uluslararası Ticarete İstihbarat Eğitimi düzenlenmiştir.
- 6-15 Haziran 2014 tarihleri arasında Genel Sekreterliğimizce KKTC Ticaret Fuarı'na milli katılım organizasyonu gerçekleştirilmiştir.
- 14-17 Kasım 2014 tarihleri arasında Dubai Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonu gerçekleştirilmiştir.
- 2. Mobilya Ar-Ge Proje Pazarı oluşumu gerçekleştirilmiştir. 23 Aralık 2014 tarihinde Etkinlik Günü ve Proje Sergisi düzenlenmiştir.

2023 İhracat stratejisi kapsamında ülkemizde Ar-Ge kültürünün yerleşmesi ve bu konuda yeterli birikimin oluşturulması, ihracatta katma değer artırılması, yeni teknoloji ve metodların üretim süreçlerine kazandırılması, yenilikçi ürünler tasarlanması, yeni tasarımcılar yetiştirilmesinin teşvik edilmesi, endüstriyel tasarım becerilerinin geliştirilmesi, üniversite-sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi ve ülkemiz ihracatçıları tarafından özgün ürünlerin dünya pazarlarına sunulması amaçlanmaktadır.

Proje Pazarı ile sektörde yüksek katma değerli inovatif üretimlerle, maliyet düşürücü yeni tekniklerin geliştirilmesi ve yeni üretim teknolojilerine geçiş, ihracatın sürdürülebilir kılınması amacı ile sanayinin gereksinim duyduğu yeni ürünlerin üretilmesi, kalite ve standartların yükseltilmesi için gerekli platform oluşturulacaktır.

Mobilya Ar-Ge Proje Pazarı rekabetin çok çetin yaşandığı uluslararası piyasalarda sektörün pazar payını genişletebilmesi, pazar payını koruyabilmesi için fiyat, kalite, markalaşma, lojistik, üretim girdilerine kolay ve ucuz ulaşabilmek ve ucuz finansman gibi konularda yeni açılımlar sağlayarak, sektörde mevcut ürünlerin, uygulamaların yanında henüz sektöre ulaşmamış fikirleri, akademik çalışmaları, eş deyişle sektöre kolaylık ve yenilik getirecek her türlü proje fikrini bir araya getirerek fikir sahibi ve sanayicinin ortak paydada buluşmasını sağlamaktadır.

- 29 Mart-2 Nisan 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen İsrail Sektörel Ticaret Heyeti için çalışmalar yapılmıştır.
- **2013 yılında “Devlet Yardımları Şubesi”nde sonuçlandırılan dosya sayısı ve verilen destek tutarları aşağıda yer almaktadır:**
- 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi Ve Turquality®’nin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde 438 başvuru sonuçlandırılmış olup, ödeme talimatı verilen destek tutarı ise 8.128.974-TL.’dir.
- 97/5 sayılı “Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde 293 başvuru sonuçlandırılmış olup, ödeme talimatı verilen destek tutarı ise 2.889.060-TL.’dir.
- 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında Karar” çerçevesinde 8 başvuru sonuçlandırılmış olup, ödeme talimatı verilen destek tutarı ise 34.848-TL.’dir.
- 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka Ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde 96 başvuru sonuçlandırılmış olup, ödeme talimatı verilen destek tutarı ise 1.639.151- TL.’dir.
- 2009/5 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğ” çerçevesinde 473 başvuru sonuçlandırılmış olup, ödeme talimatı verilen destek tutarı ise 6.250.657- TL.’dir.
- Buna göre toplam 1308 başvuru sonuçlandırılmış olup, ödeme talimatı verilen destek tutarı ise 18.942.690-TL.’dir.

## 2015 YILI İŞ PROGRAMI

- \* İhracat potansiyelimizin artırılmasını, sektör sorunlarının en kısa zamanda çözüme kavuşturulmasını, ihracatın artırılabilmesini teminen oluşan görüşlerin ilgili mercilere aktarılması ve çözümlenmesi hususundaki çalışmalara devam edilecektir.
- \* Üye firmalarımızın sorunlarına ilişkin yapılacak başvuruların hızlı bir şekilde çözümlenebilmesi için gerekli girişimlerde bulunulacaktır.
- \* Hedef pazarlara yönelik olarak sektörel ticaret heyetleri düzenlenecek olup, ilgili pazarın önemli aktörleri ile Türk ihracatçılarının buluşacağı ikili görüşmeler düzenlenecektir. Ayrıca hedef pazarlarımızdan önemli aktörlerin yurtiçinde düzenlenen fuarlar sırasında alım heyetlerine katılmaları sağlanacaktır.
- \* 2.si de gerçekleştirilmiş olan Mobilya Ar-Ge Proje Pazarının en iyi şekilde üçüncüsü için çalışmaları başlatılacaktır.

## **DENETİM KURULU RAPORU**

### **AKDENİZ MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ GENEL KURULU'NA**

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin görevlendirdiği, bağımsız denetim kuruluşu olan Detay Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. firması tarafından, Birliklerin hesap ve işlemleri ile bunlarla ilgili kayıtların ve mali tabloların 5910 sayılı Kanun ile bu kanuna ilişkin yönetmelik, tebliğ ve talimatlar, Yönetim Kurulu kararları ile genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak 2014 yılında üçer aylık dönemler halinde yapmış olduğu inceleme sonuçlarının Genel Sekreterliğe ve Yönetim Kurulu Başkanlarına iletildiği ve varsa tespit edilen eksikliklerin değerlendirilerek düzeltildiği, düzenlenmiş olan rapor sonuçlarının olumlu olduğu görülmüştür.

5910 Sayılı Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birliklerinin Kuruluşu ve Görevleri Hakkında Kanunun 7'nci maddesi ile Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birliklerinin Kuruluşu ve Görevleri Hakkında Yönetmeliğin 24'üncü maddesi kapsamında yıl boyunca muhtelif tarihlerde Denetim Kurulumuzca denetlenmiştir.

Bütçe ve muhasebe işlemleri ile ilgili belgeler sondaj usulü ile incelemeye tabi tutularak, yapılan işlemlerin 5910 Sayılı Kanun ve Kanuna dayanılarak uygulamaya konulan Yönetmelikler ile Uygulama Usul ve Esaslarına, genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına ve genel kurul kararlarına uygun olarak yerine getirildiği, yapılan harcamaların yasal belgelere dayanarak yapıldığı, harcama belgelerinin bilgisayar kayıtlarıyla karşılaştırıldığında belge ve kayıtların mutabık olduğu, belgesiz harcama yapılmadığı, mahsup, tediye ve tahsil işlemlerine usule uygun olarak hazırlanarak kebir ve yevmiye defterlerine işlendiği, aylık mizan ve gelir-gider raporlarının muntazaman hazırlanarak Yönetim Kurulunun onayına sunulduğu, kasa ve banka hesap mevcutlarının muhasebe kayıtları ile mutabakatının sağlandığı, demirbaş kayıtlarının usule uygun olarak tutulduğu ve muhasebe hesapları ile mutabakatının sağlandığı, vergi ve sosyal güvenlik yükümlülüklerine dair ödemelerin zamanında yerine getirildiği görülmüştür.

Bu kapsamda da;

2014 yılı sonu itibarıyla Birlik gelirlerinin 2.118.558,38-TL olarak, giderlerin ise 1.336.520,57-TL olarak gerçekleştiği, kasa ve banka mevcutlarının hesap bakiyelerine uygun olarak 1.747.432,25-TL olduğu, Birlik merkezi ve irtibat büroları kasa bakiye tespitlerinin aralıklarla yetkililer tarafından yapılarak mutabakatının sağlandığı tespit edilmiştir.

Ayrıca, Birlik faaliyetleri ile ilgili işlemlerin 5910 Sayılı Kanun, İhracatçı Rejimi Kararı ile İhracat Yönetmeliği'ne, 5910 Sayılı Kanun uyarınca uygulamaya konulan Yönetmeliklere, Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü ve TİM talimatlarına, Genel Kurul Kararları ve Yönetim Kurulunca alınan kararlara uygun olarak yerine getirildiği tespit edilmiştir.

Arz olunur.

### **DENETİM KURULU ÜYELERİ**

ALPAY SEYHAN

FERİT BAYTAROĞLU

FARUK KIRAÇ

SEYHAN İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KAREKS İTH.İHR.LTD.ŞTİ.

TEKNİK MASURA SAN.TİC.A.Ş.

**AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
GENEL SEKRETERLİĞİ**



**MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ  
2014 YILI İHRACAT RAKAMLARI  
DEĞERLENDİRMESİ**

- ***AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ TÜRKİYE VE AKİB DEĞERLENDİRMESİ***

2014 yılı Aralık ayı sektörel bazda ihracat rakamlarına göre; Türkiye ağaç mamulleri ve orman ürünleri ihracatı, 2013 yılının eş değer dönemine kıyasla, % -6,5 oranında bir düşüş kaydederek **411 milyon 125 bin dolar** olarak gerçekleşmiştir. Sektörün Aralık ayı Türkiye toplam ihracatındaki payı % 3 olmuştur. 2014 yılı Ocak-Aralık 12 aylık sektörel bazda ihracat rakamlarına göre; Türkiye ağaç mamulleri ve orman ürünleri ihracatı, 2013 yılının eş değer dönemine kıyasla, % 1,4 oranında bir artış kaydederek **4 milyar 519 milyon dolar** olarak gerçekleşmiştir. Sektörün 12 ay Türkiye toplam ihracatındaki payı % 2,9 olmuştur.

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'nin 2014 yılı Aralık ayı sektörel bazda ihracat rakamları incelendiğinde ise; **56 milyon 146 bin dolar** ağaç mamulleri ve orman ürünleri ihracatı gerçekleştirildiği görülmektedir. Bir önceki yılın eş değer dönemine kıyasla sektör ihracatında % 5,9 oranında bir artış yaşanmıştır. 2014 yılı 12 ay sektörel bazda ihracat rakamları incelendiğinde ise; **537 milyon 723 bin dolar** ağaç mamulleri ve orman ürünleri ihracatı gerçekleştirildiği görülmektedir. Bir önceki yılın eş değer dönemine kıyasla sektör ihracatında % -2 oranında bir düşüş yaşanmıştır.





• **AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ İL BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ**

Türkiye ağaç mamulleri ve orman ürünleri 2014 yılı sektörel ihracatı iller bazında incelendiğinde; İstanbul'un **1 milyar 971 milyon dolar** ile ilk sırada yer aldığı ve bir önceki yıla kıyasla sektör ihracatında **% 3,5** oranında artış yaşandığı görülmektedir. En büyük artışı **% 174,1** ile Şanlıurfa gerçekleştirmiştir.

**OCAK-ARALIK 2014 DÖNEMİ AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖRÜ İHRACATINDA İLK 10 İL**

İL	2013		2014		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
İSTANBUL	1.057.646.921	1.904.427.643	1.089.852.111	1.970.570.868	3,0	3,5	42,6	43,6
İZMİR	210.487.689	422.161.133	227.513.439	493.682.009	8,1	16,9	8,9	10,9
BURSA	211.290.683	358.065.310	288.850.608	397.731.337	36,7	11,1	11,3	8,8
KAYSERİ	169.999.894	325.728.121	185.329.073	337.365.925	9,0	3,6	7,3	7,5
GAZİANTEP	160.261.792	386.091.484	99.540.224	215.442.276	-37,9	-44,2	3,9	4,8
ANKARA	49.344.266	194.761.543	51.908.046	205.331.300	5,2	5,4	2,0	4,5
KOCAELİ	90.978.575	101.838.091	134.392.571	125.486.404	47,7	23,2	5,3	2,8
ŞANLIURFA	8.459.565	41.379.088	18.179.290	113.402.424	114,9	174,1	0,7	2,5
ANTALYA	46.237.626	104.237.953	57.859.661	106.397.829	25,1	2,1	2,3	2,4
ADANA	56.957.555	131.943.590	54.120.062	98.058.735	-5,0	-25,7	2,1	2,2
<b>Genel Toplam</b>	<b>2.339.912.663</b>	<b>4.456.537.518</b>	<b>2.555.613.326</b>	<b>4.519.280.863</b>	<b>9,2</b>	<b>1,4</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

• **AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ MAL GRUBU BAZINDA DEĞERLENDİRMESİ**

Türkiye geneli sektörün 2014 yılı ihracatı alt grup bazında ilk sırayı **Kağıt-Karton Ve Matbu Yayınlar** almıştır. En çok artış % 18 ile **Diğer Ahşap Mamulleri** alt grubunda yaşanmıştır. Akdeniz Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'nin 2014 yılı ihracatı alt grup bazında değerlendirildiğinde ise **Mobilyalar** ilk sırayı almaktadır. En çok artış % 17,7 ile **Diğer Ahşap Mamulleri** ürün grubunda yaşanmıştır.

**TÜRKİYE GENELİ OCAK-ARALIK DÖNEMİ AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACAT RAKAMLARI**

ÜRÜN GRUBU	2013		2014		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
KAĞIT-KARTON VE MATBU YAYINLAR	956.870.532	2.032.456.777	886.024.437	1.826.343.624	-7,4	-10,1	34,7	40,4
MOBİLYALAR	471.046.812	1.489.907.566	508.324.972	1.625.330.906	7,9	9,1	19,9	36,0
KERESTELER-SANDIK-KAFES-PALET	732.631.965	506.505.842	941.610.633	580.337.680	28,5	14,6	36,8	12,8
DİĞER AHŞAP MAMÜLLERİ	140.457.248	304.221.878	166.721.358	359.010.322	18,7	18,0	6,5	7,9
ORMAN TALİ ÜRÜNLERİ	38.906.106	122.404.883	52.931.925	129.394.126	36,1	5,7	2,1	2,9
<b>Genel Toplam</b>	<b>2.339.912.663</b>	<b>4.456.537.518</b>	<b>2.555.613.326</b>	<b>4.519.280.863</b>	<b>9,2</b>	<b>1,4</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

**AKİB OCAK-ARALIK DÖNEMİ AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACAT RAKAMLARI**

ÜRÜN GRUBU	2013		2014		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
MOBİLYALAR	120.917.157	317.085.174	132.252.217	342.141.134	9,4	7,9	39,6	63,6
KAĞIT-KARTON VE MATBU YAYINLAR	58.245.092	131.780.963	61.821.803	86.211.925	6,1	-34,6	18,5	16,0
KERESTELER-SANDIK-KAFES-PALET	95.307.876	55.783.329	113.009.124	62.596.711	18,6	12,2	33,8	11,6
DİĞER AHŞAP MAMÜLLERİ	15.080.765	27.352.911	20.041.031	32.195.808	32,9	17,7	6,0	6,0
ORMAN TALİ ÜRÜNLERİ	7.064.512	16.481.382	7.085.687	14.628.052	0,3	-11,2	2,1	2,7
<b>Genel Toplam</b>	<b>296.615.402</b>	<b>548.506.354</b>	<b>334.209.862</b>	<b>537.722.604</b>	<b>12,7</b>	<b>-2,0</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

• **AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ ÜLKE BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ**

Türkiye geneli sektörün 2014 yılı ihracat rakamlarına göre değer bazında en önemli pazar **Irak** olmuştur. İran ise Irak'ın ardından ikinci sırada yer almıştır.

Akdeniz Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliğinin 2014 yılı değer bazında ihracatı ülkelere göre incelendiğinde ise yine **Irak**'ın ilk sırada olduğu ve bu ülkeyi Almanya'nın takip ettiği görülmektedir.

**TÜRKİYE GENELİ OCAK-ARALIK DÖNEMİ AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATINDA İLK 10 ÜLKE**

ÜLKE	2013		2014		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
<b>İRAK</b>	374.210.099	815.792.036	313.915.659	682.617.233	-16,1	-16,3	12,3	15,1
<b>İRAN (İSLAM CUM.)</b>	270.187.839	305.106.649	314.900.059	368.391.401	16,5	20,7	12,3	8,1
<b>AZERBAYCAN-NAHÇIVAN</b>	139.053.360	343.071.181	136.851.283	330.615.180	-1,6	-3,6	5,4	7,3
<b>LİBYA</b>	127.337.636	265.889.201	104.269.399	222.810.288	-18,1	-16,2	4,1	4,9
<b>BİRLEŞİK KRALLIK</b>	102.262.879	170.607.270	126.889.723	190.198.961	24,1	11,5	5,0	4,2
<b>GÜRCİSTAN</b>	133.442.518	140.976.669	164.051.236	163.615.763	22,9	16,1	6,4	3,6
<b>TÜRKMENİSTAN</b>	75.714.562	155.024.707	92.445.966	160.680.300	22,1	3,6	3,6	3,6
<b>ALMANYA</b>	47.846.075	138.058.033	52.701.469	155.344.674	10,1	12,5	2,1	3,4
<b>SUUDİ ARABİSTAN</b>	39.206.267	100.266.176	56.177.758	138.350.370	43,3	38,0	2,2	3,1
<b>RUSYA FEDERASYONU</b>	41.527.412	144.851.006	40.332.467	122.974.208	-2,9	-15,1	1,6	2,7
<b>Genel Toplam</b>	<b>2.339.912.663</b>	<b>4.456.537.518</b>	<b>2.555.613.326</b>	<b>4.519.280.863</b>	<b>9,2</b>	<b>1,4</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

**AKİB OCAK-ARALIK DÖNEMİ AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATINDA İLK 10 ÜLKE**

ÜLKE	2013		2014		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
<b>İRAK</b>	74.854.088	150.938.797	74.310.372	150.736.387	-0,7	-0,1	22,2	28,0
<b>ALMANYA</b>	11.885.600	26.768.613	13.609.966	29.748.947	14,5	11,1	4,1	5,5
<b>SUUDİ ARABİSTAN</b>	11.391.863	23.765.342	9.309.743	26.679.663	-18,3	12,3	2,8	5,0
<b>LİBYA</b>	14.996.182	34.329.606	12.888.308	25.901.075	-14,1	-24,6	3,9	4,8
<b>TÜRKMENİSTAN</b>	18.887.410	21.039.267	24.246.743	23.528.421	28,4	11,8	7,3	4,4
<b>AZERBAYCAN-NAHÇIVAN</b>	9.401.862	36.216.811	8.018.330	17.972.138	-14,7	-50,4	2,4	3,3
<b>ÜRDÜN</b>	35.700.301	16.188.562	34.541.940	16.062.394	-3,2	-0,8	10,3	3,0
<b>İRAN (İSLAM CUM.)</b>	8.129.253	12.388.908	12.624.219	15.508.932	55,3	25,2	3,8	2,9
<b>SURİYE</b>	6.422.656	24.661.380	5.040.128	15.455.416	-21,5	-37,3	1,5	2,9
<b>BİRLEŞİK DEVLETLER</b>	4.549.607	12.564.831	5.528.418	15.287.997	21,5	21,7	1,7	2,8
<b>Genel Toplam</b>	<b>296.615.402</b>	<b>548.506.354</b>	<b>334.209.862</b>	<b>537.722.604</b>	<b>12,7</b>	<b>-2,0</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

• **AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ ÜRÜN BAZINDA DEĞERLENDİRMESİ**

Türkiye geneli sektör ihracatında 2014 yılında değer bazında birinci sırayı **Yatak Odalarında Kullanılan Türden Ahşap Mobilyalar** ürünleri almıştır.

Akdeniz Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliğinin 2014 yılı değer bazında ihracatı ürünlere göre incelendiğinde ise yine **Yatak Haline Getirilebilen Oturmaya Mahsus Mobilyalar (Kamp Ve Bahçe İçin Hariç)** birinci sırada yer almaktadır.

**TÜRKİYE GENELİ OCAK-ARALIK DÖNEMİ AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATINDA İLK 10 GTİP**

ÜRÜN	2013		2014		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
YATAK ODALARINDA KULLANILAN TÜRDEN AHŞAP MOBİLYALAR	210.117.101	466.209.009	242.437.756	518.045.989	15,4	11,1	9,5	11,5
KAĞIT HAMURUNDAN, KAĞITAN, SELÜLOZ VATKA VEYA SELÜLOZ LİFLERDEN OLANLAR			139.873.122	476.665.804			5,5	10,5
YEMEK ODALARI VE OTURMA ODALARI İÇİN AHŞAP MOBİLYALAR	53.171.830	195.881.389	53.348.597	202.193.401	0,3	3,2	2,1	4,5
DİĞER AHŞAP MOBİLYALAR	36.700.828	155.743.216	38.943.534	190.865.267	6,1	22,6	1,5	4,2
DİĞERLERİ			229.207.058	181.506.507			9,0	4,0
AHŞAP İSKELETLİ İÇİ DOLDURULMUŞ OTURMAYA MAHSUS DİĞER MOBİLYALAR	28.731.987	155.856.014	31.212.206	179.045.524	8,6	14,9	1,2	4,0
KREPELİ KAĞIT.SELÜLOZ EL YAF TABAKALARI-HER BİR KATININ M2AĞIR.=<25GR-RULO/TABAKA	155.540.447	190.097.567	136.296.633	163.964.826	-12,4	-13,7	5,3	3,6
OLUKLU KAĞIT VEYA KARTONDAN KUTU VE MAHFAZALAR	95.630.185	129.281.506	104.815.627	149.593.491	9,6	15,7	4,1	3,3
DİĞERLERİ	31.647.119	91.440.614	52.151.189	145.500.462	64,8	59,1	2,0	3,2
YATAK HALİNE GETİRİLEBİLEN OTURMAYA MAHSUS MOBİLYALAR(KAMP VE BAHÇE İÇİN HARIÇ)	46.204.562	140.209.263	45.508.247	136.180.199	-1,5	-2,9	1,8	3,0
<b>Genel Toplam</b>	<b>2.339.912.663</b>	<b>4.456.537.518</b>	<b>2.555.613.326</b>	<b>4.519.280.863</b>	<b>9,2</b>	<b>1,4</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

**AKİB OCAK-ARALIK DÖNEMİ AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN  
ÜRÜNLERİ İHRACATINDA İLK 10 GTİP**

ÜRÜN	2013		2014		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
YATAK HALİNE GETİRİLEBİLEN OTURMAYA MAHSUS MOBİLYALAR(KAMP VE BAHÇE İÇİN HARİÇ)	35.657.232	104.588.272	36.757.041	107.295.508	3,1	2,6	11,0	20,0
YATAK ODALARINDA KULLANILAN TÜRDEN AHŞAP MOBİLYALAR	45.511.174	86.574.474	55.340.964	98.010.267	21,6	13,2	16,6	18,2
YEMEK ODALARI VE OTURMA ODALARI İÇİN AHŞAP MOBİLYALAR	14.007.714	46.187.794	15.920.120	56.565.855	13,7	22,5	4,8	10,5
AHŞAP İSKELETLİ İÇİ DOLDURULMUŞ OTURMAYA MAHSUS DİĞER MOBİLYALAR	8.130.128	32.235.821	8.140.339	35.786.793	0,1	11,0	2,4	6,7
KAĞIT HAMURUNDAN, KAĞITTAN, SELÜLOZ VATKA VEYA SELÜLOZ LİFLERDEN OLANLAR			7.644.770	29.693.836			2,3	5,5
DİĞERLERİ			22.791.901	18.713.443			6,8	3,5
OLUKLU KAĞIT VEYA KARTONDAN KUTU VE MAHAZALAR	16.283.102	17.783.366	15.245.333	16.706.062	-6,4	-6,1	4,6	3,1
DİĞER AHŞAP MARANGOZLUK MAMULLERİ VE DOĞRAMA PARÇALARI(BİNA VE İNŞAAT İÇİN)	9.324.524	13.632.780	12.467.848	15.568.348	33,7	14,2	3,7	2,9
DİĞER AĞAÇLARDAN - KAPILAR.KAPI ÇERÇEVELERİ.KAPI PERVAZLARI VE EŞİKLERİ	4.454.169	10.436.432	5.781.146	13.551.000	29,8	29,8	1,7	2,5
DİĞER AHŞAP BÜYÜK VE KÜÇÜK SANDIK.KAFES SANDIK.SİLİNDİR SANDIKLAR VB AMBALAJLAR	34.537.123	13.796.544	32.276.163	12.902.312	-6,5	-6,5	9,7	2,4
<b>Genel Toplam</b>	<b>296.615.402</b>	<b>548.506.354</b>	<b>334.209.862</b>	<b>537.722.604</b>	<b>12,7</b>	<b>-2,0</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

**• AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATININ OCAK-ARALIK DÖNEMİ GENEL SEKRETERLİKLER BAZINDA DAĞILIMI**

2014 Yılı ağaç mamulleri ve orman ürünleri sektörü ihracatında İstanbul İhracatçı Birlikleri ilk sırada yer almıştır. Birliğimiz ise üçüncü sırada gelmektedir.

GENEL SEKRETERLİK	2013		2014		DEĞİŞİM (%)		PAY (%)	
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR	DEĞER
<b>İİB</b>	972.835.429	1.398.527.521	925.404.945	1.346.719.990	-4,9	-3,7	36,2	29,8
<b>EİB</b>	227.679.686	468.906.817	256.374.607	540.479.880	12,6	15,3	10,0	12,0
<b>AKİB</b>	296.615.402	548.506.354	334.209.862	537.722.604	12,7	-2,0	13,1	11,9
<b>OAİB</b>	173.478.267	358.951.807	318.033.367	424.041.047	83,3	18,1	12,4	9,4
<b>Genel Toplam</b>	<b>2.339.912.663</b>	<b>4.456.537.518</b>	<b>2.555.613.326</b>	<b>4.519.280.863</b>	<b>9,2</b>	<b>1,4</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>